
UCHWAŁA NR  1 /2017/18 

RADY RODZICÓW XLII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

 IM. MARII KONOPNICKIEJ W WARSZAWIE 

Z DNIA 14 września 2017 ROKU 
 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów  

Prezydium Rady Rodziców 

 

 

Działając  na podstawie Art. 54. Ust 2 pkt 3 lit b. ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity w Dz. U. z 2004 roku., nr 256, poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) oraz Regulaminu Rady Rodziców XLII Liceum 
Ogólnokształcącego w Warszawie, Rada Rodziców postanawia: 

 
§ 1. 

Stwierdzić ważność przeprowadzonych w dniu 14 września 2017 r. wyborów 
Prezydium Rady Rodziców XLII LO w Warszawie. 

§ 2. 
Zgodnie z wynikiem przeprowadzonych wyborów ustalić następujący skład 

Prezydium Rady Rodziców: 
- Przewodniczący: Tomasz STACHOWSKI; 
- Zastępca Przewodniczącego, Skarbnik: Paweł STAROSTA; 
- Sekretarz: Katarzyna TROJAŃSKA; 
- Członek: Piotr ROSZKOWSKI. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
    PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 
 

 

 

      
 


